
PROTOKÓŁ nr 8 
z posiedzenia                                          

Doraźnej Komisji do spraw  
Budowy Radomskiego Centrum Sportu 
Rady Miejskiej w Radomiu    
z dnia 10 grudnia 2020r. 

 
Przed otwarciem posiedzenia Przewodniczący Komisji  Łukasz Podlewski zarządził 
sprawdzenie listy obecności poprzez odczytanie kolejno nazwisk radnych z listy 
obecności. Na posiedzeniu Komisji obecnych było 6 radnych. Nieobecni byli radni: 
Piotr Kotwicki, Katarzyna Pastuszka –Chrobotowicz, Małgorzata Zając.  Posiedzenie 
otworzył i na nim przewodniczył Pan Łukasz Podlewski Przewodniczący Komisji, 
który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.  
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również Prezydent Miasta Radomia pan 

Radosław Witkowski, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji pan Robert 

Dębicki oraz przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji pan Robert 

Pankowski i pani Małgorzata Skrzyszewska.  

 
Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 7 z posiedzenia Komisji.  

2. Omówienie przez przedstawiciela MOSiR prac prowadzonych na terenie RCS 

od czasu ostatniego posiedzenia (zgodność z harmonogramami); 

3. Przedstawienie wszelkich zawartych aneksów oraz przedstawienie zawartych 

tzw.” Protokołów konieczności” 

4. Omówienie wszelkich bieżących działań w zakresie wystąpienia przez 

Wykonawcę do MOSiR z wnioskami zawierającymi dodatkowe kosztorysy; 

5. Omówienie zagrożeń, które mogą wystąpić w najbliższym miesiącu na terenie 

budowy RCS; 

6. Sprawy różne. 

 

Ad. 1. Protokół nr 7 posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie.  
Ad. 2,3,4,5. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – proszę o omówienie 
w skrócie prac prowadzonych na terenie RCS w ostatnim czasie. Proszę żebyśmy 
pamiętali o tych sprawach, które czekają do zrobienia, kiedy one nastąpią. 
Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert 
Pankowski – przesłałem Państwu aneksy, protokoły, raport z wykonywania prac 
i nowy harmonogram.  
W przypadku hali sportowo widowiskowej to prace wszystkie idą można nazwać 
zgodnie z harmonogramem. Na obiekcie hali są wykonywane wszystkie prace 
wykończeniowe. Mamy jakieś większe lub mniejsze problemy z wentylacją, elektryką, 
kończymy te sprawy. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – Panie 
Robercie to może zapytam – 80 par drzwi? Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – na tak ostawione pytanie nie 
jestem wstanie odpowiedzieć. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – kiedy 
zostanie podpisany przez projektanta protokół dostosowujący ewentualne 
zamówienie drzwi lub powiększenie bądź pomniejszenie otworów na 80 par drzwi 
Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert 
Pankowski – Panie Przewodniczący w przypadku drzwi mamy około 4-5 problemów 
zdiagnozowanych. Drzwi pomiędzy łącznikiem, a stadionem, drzwi na łączniku, drzwi 
na hali na poszczególnych poziomach. Na tak postawione pytanie nie wiem… bo my 



na bieżąco rozwiązujemy te problemy, a teraz 80 drzwi to nie wiem bo nie byłem na 
budowie. Nie wiem o co dokładnie chodzi. Przewodniczący Komisji Łukasz 
Podlewski – prosił bym Pana Dyrektora Roberta Dębickiego – może wytłumaczy. 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – Betonox 
będzie mógł zlecić stolarkę aluminiową, a tym samym przystąpić do 
przygotowywania otworów drzwiowych pod montaż stolarki aluminiowej. Żeby można 
było zlecić wykonywanie tej stolarki potrzebne są zatwierdzone przez strażaka 
projekty do tych drzwi. Tutaj czekaliśmy trochę na odpowiedź w jakim miejscu jest to 
zatwierdzanie ze strażakiem i przekazywanie projektów. Przedstawiciel Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – ja Państwu nie 
odpowiem na to pytanie, bo to jest bardzo szczegółowe pytanie dotyczące w tym 
momencie 80 drzwi. Pierwszy raz spotykam te temat. Wiem, że w sprawie stolarki 
mamy wiele różnych problemów i staramy się je rozwiązać. Ja nie potrafię teraz 
odpowiedzieć konkretnie… Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – Betonox 
twierdzi, że ten problem jest przeciągany kilka miesięcy temu i winą obarcza 
projektanta, że według Betonox-u te ustalenia dotyczące zaprojektowania nowych 
drzwi czy wpisania ich do projektu idą zbyt wolno. Dziś Betonox mówi, że 
zamówienie takiej ilości drzwi wymaga po prostu czasu i będzie problem chociażby 
z odbiorami bo jeżeli nie będzie drzwi pomiędzy łącznikiem czy pomiędzy schodami a 
korytarzami to będzie problem z odbiorami pomieszczeń. Przedstawiciel Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – ja nie byłem w trakcie 
Państwa dyskusji na obiekcie. Pomiędzy łącznikiem a stadionem mamy akceptację 
strażaka, przeciwpożawrowca itd. w stosunku do tego jak mają wyglądać czy 
z zabezpieczeniem czy bez są drzwi. Tu wyskoczył taki temat, na który ja nie potrafię 
Państwu odpowiedzieć w tym momencie. Ewentualnie mogę odpowiedzieć w ciągu 
najbliższych kilku dni jeżeli Państwo zadacie konkretne pytanie. Przewodniczący 
Komisji Łukasz Podlewski – radni, którzy byli na obiekcie i słyszeli rozmowę 
z Betonox-em potwierdzają, że jest to problem i to nie są nasze wymysły, tylko o tym 
mówił Betonox. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik 
Robert Pankowski – ja się w pełni zgadzam tylko to jest wybrany kawałek jakiegoś 
wątku bo my problemów mamy około 100. Mamy zdiagnozowane 100 problemów na 
inwestycji i my staramy się je rozwiązać. Ja nie wiem odnośnie tych drzwi w tym 
momencie. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – powiedział Pan, że 
zdiagnozowanych jest około 100 problemów to chciałbym wiedzieć ile z nich dotyczy 
hali. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert 
Pankowski – na to pytanie odpowiemy w ciągu tygodnia. Przewodniczący Komisji 
Łukasz Podlewski – (pytanie radnej Marty Michalskiej – Wilk) czy jest możliwość 
skontaktowania się z projektantem w tej sprawie? Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – czy oczekujecie Państwo od nas nr telefonu do 
projektanta czy ..? Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – nie, Państwo 
radni już niczego nie oczekują w tej sprawie.  
 Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – chciałbym zapytać o stadion. Tam 
również jest oczekiwanie dotyczące aneksu jeżeli chodzi o wzmocnienie konstrukcji 
trybun i decyzję projektanta w tej sprawie. Kiedy taki dokument może trafić do 
MOSiR-u i zostanie wybrana metoda wzmocnienia konstrukcji trybun? 
Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert 
Pankowski – na dzień dzisiejszy podpisaliśmy aneks nr 8. W aneksie nr 8 w tym 
momencie są tzw. zasypki. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – ja nie 
pytam o zasypki ja pytam o wzmocnienie konstrukcji trybun. Przedstawiciel 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – to są 
sprawy powiązane w tym momencie. Wyjmiemy zasypki i izolację, zbadamy grunt 
i określimy ile potrzeba wzmocnić jeszcze. Przewodniczący Komisji Łukasz 
Podlewski – rozumiem, że Pan mówi, że te sprawy dopiero po wyjęciu zasypek – 
tak? Do kiedy te sprawy z zasypkami się skończą? Przedstawiciel Miejskiego 



Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – z tego co wiem chyba 
dzisiaj rozpoczęto prace związane z aneksem nr 8 po podpisaniu – wybieranie 
zasypek.  Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – moje pytanie było takie – 
kiedy się zakończą te prace? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Robert Dębicki – czy z harmonogramu możemy to odczytać, kiedy one się 
zakończą. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik 
Robert Pankowski – najprawdopodobniej z harmonogramu – tak, bo mamy 
w harmonogramie, mamy umowy z podwykonawcą i jest to (ja teraz z pamięci nie 
powiem) ściśle określone kiedy się zakończą. Przypuszczam, że w grudniu albo 
w styczniu, nie wiem dokładnie. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 
według harmonogramu prace instalacyjne, roboty żelbetowe, murowe, 
fundamentowe i izolacyjne kończą się w kwietniu 2021r. Jeżeli chodzi o trybunę 
północną – w maju. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Kierownik Robert Pankowski – potwierdzam.  Przewodniczący Komisji Łukasz 
Podlewski – czy te prace, które mają zakończyć się w  kwietniu i w maju dotyczą 
również wzmocnienia konstrukcji trybun. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – zakres wzmocnienia trybun nie 
został jeszcze dokładnie określony. Po badaniu gruntu zostanie stwierdzone czy 
wzmacniamy tylko osie pomiędzy C-G, czy wzmacniamy całość trybuny północnej, 
ale musimy wybrać najpierw te tzw. zasypki. Przewodniczący Komisji Łukasz 
Podlewski – kiedy zostanie to stwierdzone, co robicie z konstrukcją trybun? 
Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert 
Pankowski – po wybraniu zasypek. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 
które zakończą się  w kwietniu i w maju czy wcześniej? Przedstawiciel Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – proszę mnie nie 
chwytać za słówka, chodzi o to, że ja nie pamiętam. My mamy w tym momencie 
kilkaset pozycji na tej budowie, jeżeli Pan się mnie dopytuje czy ta pozycja zakończy 
się 15 grudnia czy 15 stycznia to ja teraz nie potrafię Panu odpowiedzieć. Ona się 
zakończy i w tym momencie jest wykonywana. Nie wiem, mogą być jeszcze różne 
przeciwności. Jest wykonawca, wszedł i kończy je i mam nadzieję, że najpóźniej 
w styczniu. Radny Marcin Majewski – mam pytanie odnośnie tych zasypek. Czy 
jeżeli będzie pogoda na minusie, prace będą w ogóle trwały? Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – to jest pytanie do Betonox-u. Radny 
Marcin Majewski – ale chyba wpisywaliście Państwo w aneksie, że prace mogą 
trwać wtedy i wtedy? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert 
Dębicki – nie, nie wpisywaliśmy tego w aneksie, dlatego że to są kwestie 
wykonawcy, odbiorów i tego żeby to było dobrze zgodnie ze sztuką budowlaną, do 
tego jest nadzór budowlany i my nie określaliśmy takich terminów. Radny Marcin 
Majewski – na jaką kwotę do tego momentu zostały popisane aneksy, bo na sesji 
niestety Prezydent nie wiedział. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – czytam teraz aneks nr 8 gdzie jest 
całość wynagrodzenia czyli w tym momencie jest z wynagrodzenia za wykonanie 
robót 78 000 000,00 zł netto i 96 000 000,00 zł brutto. Jeżeli mieliśmy 82 000 000,00 
zł (przepraszam ja teraz z pamięci mówię) czyli jest około 14 000 000,00 zł, jest 
łącznie… Radny Marcin Majewski – Szanowni Państwo chyba sobie teraz żarty 
robicie bo to są poważne kwoty i ja oczekuję od Państwa podania konkretnej kwoty, 
a nie z pamięci. Państwo macie konkretne dokumenty więc proszę odpowiedzieć 
wprost – na jaką kwotę zostały do tej pory podpisane aneksy? Przedstawiciel 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – my mamy 
tak sformułowane w aneksach, że ja Panu mówię – łączna kwota wynagrodzenia 
z tego postępowania wynosi 96 867 573,89 zł w związku z tym musze teraz odjąć… 
Pani księgowa zaraz policzy. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – mam 
pytanie dotyczące konstrukcji i drzwi. Do kiedy drzwi muszą być zamontowane w hali 
żeby termin 30 kwietnia nie był zagrożony oraz do kiedy muszą być zakończone 



prace związane ze wzmocnieniem konstrukcji trybun żeby termin grudniowy co do 
stadionu nie był zakłócony? Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – ja do końca nie wiem do kiedy drzwi 
musza być zamontowane. Na dzień dzisiejszy jest tak, że… Przewodniczący 
Komisji Łukasz Podlewski – Panie Dyrektorze, czy jest ktoś w MOSiR-ze, kto ma 
taką wiedzę? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – 
zanim przystąpimy do odbiorów rozumiem, że te otwory drzwiowe muszą być 
wyposażone w drzwi. Na razie nie mamy określonego terminu rozpoczęcia odbiorów 
więc nie mogę Panu odpowiedzieć odnośnie terminu na kiedy muszą być gotowe 
natomiast myślę, że jest to innego typu pytanie. Pytanie jest takie – ile Betonox 
potrzebuje na to żeby zlecić wykonanie tych drzwi, a potem je obsadzić. Z tego co 
wiem czas wykonania tych drzwi to jest miesiąc. Od złożenia zamówienia firma 
wykonująca drzwi potrzebuje miesiąc na ich wykonanie. W związku z tym jeśli 
zostanie to załatwione w najbliższych dniach no to pod koniec stycznia powinniśmy 
mieć wyprodukowane drzwi, a ponieważ już będą zatwierdzone też otwory pod te 
drzwi to w międzyczasie Betonox jest wstanie je wykonać i przygotować pod montaż. 
Rozumiem, że w następny miesiącu jest wstanie te drzwi obsadzić więc być może na 
koniec lutego cały proces zostanie zakończony. Odbiory rozpoczną się w marcu bądź 
w kwietniu- ja tego nie jestem wstanie powiedzieć. My w kwietniu mamy odebrać 
gotową halę i tego się trzymamy. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 
czy ta sprawa z drzwiami jest objęta aneksem, czy jeszcze nie? Przedstawiciel 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – Pan pyta 
o jakieś 80 drzwi, o których ja jako Kierownik nie do końca wiem o co chodzi. 
Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – Panie Kierowniku, pracownik 
Betonox-u dzisiaj powiedział, że do obsadzenia jest około 80 drzwi. Przedstawiciel 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – żeby 
strażak odebrał obiekt pomiędzy stadionem a halą musimy zamknąć wszystkie 
otwory drzwiowe. O to chyba chodzi. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Robert Dębicki – no muszą wszystkie być, cała stolarka musi być 
zatwierdzona. To, że musimy to zrobić ale pytanie do kiedy to musi zostać 
skończone bo ja tak rozumiem pytanie pana Radnego. Przewodniczący Komisji 
Łukasz Podlewski –  Panie Dyrektorze, stał Pan obok, słyszał Pan. 80 drzwi jest do 
zrobienia, na tą chwilę nie ma ani jednych. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Robert Dębicki – ja rozumiem i po raz kolejny powtórzę, że my mamy 
moment odbioru tej hali 30 kwietnia 2021r. i jeśli generalny wykonawca wykona te 
drzwi w lutym to rozumiem, że nie mamy zagrożonego terminu. Tak naprawdę od 
generalnego wykonawcy zależy kiedy te drzwi obsadzi, my tak naprawdę jesteśmy 
zobowiązani jedynie do dostarczenia mu tych projektów i tyle. Przewodniczący 
Komisji Łukasz Podlewski –  i wreszcie Pan do tego doszedł. Nie ma terminu do 
kiedy musicie ten projekt dostarczyć. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Robert Dębicki – no nie ma. Na razie nie ma, jesteśmy w kontakcie 
z firmą Betonox w temacie tych drzwi, w tej chwili one są w realizacji. Radny Marcin 
Majewski – czy w tym momencie MOSiR ma wiedzę, czy są jakieś zagrożenia 
uniemożliwiające odbiór hali w tym wyznaczonym terminie? Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – nie, nie mamy takiej wiedzy. Radny 
Marcin Majewski – Betonox nie zgłosił do tego momentu, że coś jest zagrożone. 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – żadnej prośby 
o wydłużenie terminu nie ma. Betonox codziennie zasypuje nas 10 pismami, na które 
każe sobie odpowiadać, mnoży problemy i nakłada te problemy (o tych samych 
problemach pisze w kolejnych pismach). My po prostu mamy zbyt małe szeregi żeby 
do każdego tego pisma się odnieść, robimy swoje. Radny Marcin Majewski – Panie 
Dyrektorze, jeżeli tak jest, że Betonox zarzuca Państwa pismami, a Wy nawet nie 
odpowiadacie na te pisma, to moje pytanie czy macie na tyle osób żeby czytać te 
pisma? Może trzeba się zwrócić do Prezydenta żeby wspomógł Państwa. Dyrektor 



Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – bardzo proszę żebyśmy 
nie popadali w jakieś kuriozum. My panujemy nad tym co przysyła nam Betonox. Ja 
tylko chciałem pokazać pewną skalę komunikacji z Betonox-em, który codziennie te 
pisma nam przesyła. My oczywiście zajmujemy stanowisko w tych sprawach, 
w których widzimy obowiązek w danym momencie bo po prostu nie jesteśmy 
w stanie do wszystkiego się odnieść. Radny Marcin Majewski –  chodzi o to żeby 
nie było takiej sytuacji, że w marcu Betonox się zwróci i powie, że MOSiR nie 
odpowiedział na takie pytanie i prosi teraz o wydłużenie. Chodzi mi o taką sytuację 
żeby zareagować w odpowiednim momencie. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Robert Dębicki – my reagujemy na wszystkie pisma, które są rzeczowe 
i które dają jakby możliwość pójścia krok naprzód a nie tylko po to żeby „mieszać 
w tej wodzie, która od mieszania słodsza nie będzie”. Powiedziałem jedynie o tych 
pismach żebyście Państwo zrozumieli, że jesteśmy tymi pismami zarzucani, ale to 
nie jest clou programu, posuwamy sprawę do przodu.  
Jesteśmy gotowi z informacją, bo Pani Księgowa policzyła tą różnicę między umową 
a podpisanymi aneksami.  
Główna Księgowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Małgorzata 
Skrzyszewska – kwota brutto pierwotnego kontraktu z Betonox-em – 82 250 100,00 
zł. Aneks nr 1 – 2 175 238,14 zł, aneks nr 2 – 1 155 023,10zł, aneks nr 3 – 
704 189,33 zł, aneks nr 4 – 4 313 307,19 zł aneks nr 5 – 2 394 092,98 zł, aneks nr 6 
był zmniejszający czyli – (-58 964,97 zł), aneks nr 8 – 3 934 588,12 zł  w sumie brutto 
zwiększenie kontraktu na dzień dzisiejszy – 14 617 473,89 zł, kwota netto 
11 884 125,11zł.  
Radny Tomasz Gogacz – czy pod tymi wszystkimi pracami podpisali się inspektorzy 
nadzoru, że są konieczne i są wykonane? Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – tak, nie ma możliwości 
żebyśmy przyjęli aneks nie podpisany przez siłę fachową czyli przez inspektorów. 
Radny Tomasz Gogacz – kto jest szefem inspektorów? Przedstawiciel Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – pan Marek Żmudzki. 
Radny Tomasz Gogacz – czy ten Pan mógłby wziąć kiedyś udział w posiedzeniu 
Komisji żeby powiedział jak to widzi. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 
przygotujemy taki wniosek.             
Radny Tomasz Gogacz – co jest największym sukcesem w trakcie tej inwestycji, 
która teraz jest wykonywana? Prezydent Miasta Radomia Radosław Witkowski – 
największym sukcesem w roku 2020 w trakcie budowy Radomskiego Centrum 
Sportu jest to, że nie musieliśmy tam oglądać Pan Prezesa Romana Saczywki.  
Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – mamy przedstawiony harmonogram 
przez firmę Betonox podpisany przez 2 osoby i czy ten harmonogram jest już 
zatwierdzony przez MOSiR? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Robert Dębicki – harmonogram wpłynął dzisiaj o godzinie 10.00, został podpisany 
przez inspektorów w związku z tym jak mniemam jest zatwierdzony. Nam nie 
pozostaje nic innego jak tylko posłuchać inspektorów, którzy ten harmonogram 
zatwierdzili. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – w ostatniej pozycji 
dotyczącej hali – kwiecień 2021. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Robert Dębicki – może ja ubiegnę to pytanie ponieważ harmonogram dostaliśmy 
dzisiaj o 10.00 i jak Pan sam wie był problem z tym żeby go otworzyć to mamy go 
nieprzeanalizowany aż tak szczegółowo jak myślę oczekiwałby Pan od nas 
informacji. W związku z powyższym jeśli pojawiają się jakieś pytania to jesteśmy 
gotowi odpowiedzieć na nie jutro, pojutrze jeśli tylko się zapoznamy. 
Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – to prosiłbym o zwrócenie uwagi na 
jedną sprawę. Kwoty netto ujęte w aktualizacji nr 5 harmonogramu rzeczowego hali 
w kwietniu wartość prac ma być wykonana na kwotę 1 500 000,00 zł, w marcu 
2 350 000,00 zł, rozumiem, że te kwoty wynikają z wykonywanych prac i wychodzi na 
to, że w kwietniu jeszcze mają być prowadzone prace w hali? Dyrektor Miejskiego 



Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – trudno mi się odnieść do tego co Pan 
mówi. Nie wiem czy analizuje Pan to właściwie. Ja ten dokument widzę pierwszy raz 
w tej chwili na oczy dlatego, że mieliśmy dzisiaj tyle różnych zadań i nie jesteśmy się 
wstanie do tego rzeczowo odnieść. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – dla mnie to jest naturalne. Mamy 
zakończenie robót na koniec kwietnia. To jest harmonogram rzeczowo finansowy, 
pokazuje przerób, który wykonuje Betonox i jego podwykonawcy. To jest naturalne, 
że jeszcze ma w kwietniu dużo skumulowanych prac bo on będzie wtedy wystawiał 
protokoły i faktury w momencie odbioru. To jest naturalne. Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – ja rozumiem, że Pana intencją była 
obawa, że nie będą mogły być prowadzone jednocześnie odbiory, ale zdaje się, że 
nic nie będzie stało na przeszkodzie żeby te odbiory trwały. Przewodniczący 
Komisji Łukasz Podlewski – rozumiem, że ten harmonogram zostanie 
zaakceptowany bądź nie, przez zarząd MOSiR-u? Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – tak jak powiedziałem na wstępie nam nie 
pozostaje nic innego (po opinii nadzoru budowlanego gdzie zatwierdzenie tego 
harmonogramu było) jak tylko ten harmonogram zatwierdzić. Przedstawiciel 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski – zgodnie 
z umową jest tak, że harmonogram, aktualizacja jest przedstawiana akceptowana 
przez inspektorów nadzoru i w tym momencie my tak naprawdę nie wiele mamy do 
powiedzenia. Jeżeli fachowcy akceptują to my niewiele możemy zrobić.                   
Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – Panie Prezydencie słyszał Pan na 
temat tych drzwi i na temat konstrukcji trybun i czy mogę dżentelmeńsko Pana jak 
i MOSiR w imieniu wszystkich członków komisji poprosić o to, że MOSiR poinformuje 
członków komisji o rozwiązaniu problemu w zakresie drzwi czyli o tym, że Pan Piętak 
przygotował dokumentację w zakresie aktualizacji montażu tych drzwi, a pan Gęsiak 
jeżeli chodzi o stadion w zakresie wzmocnienia konstrukcji trybun. Czy możemy o to 
prosić żeby nie przygotowywać wniosku, głosowania itd. Ja nie chciałbym się skupiać 
na tym co tutaj padło, że około 100 problemów. Problemy na hali jako MOSiR macie 
co chwilę niestety. Na szczęście jeżeli chodzi o halę udaje się je rozwiązywać 
i zmierza to wszystko do szczęśliwego końca i bardzo dobrze. Te 100 problemów, 
o których była mowa to mam nadzieję, że to są jakieś mniejsze sprawy, ale jeżeli są 
jakieś większe problemy to prosiłbym o poinformowanie wszystkich członków komisji. 
Ja nie chcę sam dla siebie takiej wiedzy zachowywać bo mnie jest ona całkowicie 
niepotrzebna bo wydaje mi się, że wolniej lub szybciej zmierzamy do końca. Padł 
również wniosek radnego Tomasza Gogacza i ja bardzo bym prosił MOSiR 
o poinformowanie lub przesłanie kontaktu do pana Marka Żmudzkiego i jeżeli nie 
MOSiR to ja zaproszę na kolejne posiedzenie komisji pana Marka. Tak samo 
mówicie, że ten harmonogram musicie przyjąć czyli prosiłbym o takie rozstrzygnięcie 
czy rzeczywiście te prace, które będą toczone w kwietniu na hali i w miesiącu grudniu 
na stadionie nie wpłyną na odbiory. Takie zapewnienie z Waszej strony na przyszłe 
posiedzenie komisji.  Prezydent Miasta Radomia Radosław Witkowski – możemy. 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – jeśli mogę 
doprecyzować to oczywiście w pierwszej części zobowiązujemy się natychmiast 
kiedy dostaniemy takie projekty o nich Państwa poinformować. Mówię o stolarce 
drzwiowej oraz o tych wzmocnieniach trybun natomiast jeśli chodzi o tą drugą część 
czyli zapewnienia, że to nie będzie miało wpływu (a zwłaszcza budowa stadionu) na 
odbiory no to tutaj trudno jest mi zająć jakiekolwiek stanowisko więc do tego się nie 
zobowiązuję bo temat jest zbyt taki…. Ja go nawet nie do końca rozumiem. 
Rzeczowe tematy te, które dotyczą wzmacniania trybun i stolarki drzwiowej 
oczywiście tak.  
Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – na ostatni aneks MOSiR posiadał 
środki własne- tak? Główna Księgowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Małgorzata Skrzyszewska – ostatni aneks tak, mamy zabezpieczenie ze środków 



własnych. Chciałam też powiedzieć o przedłużeniu umowy z Ministerstwa Sportu bo 
przyszedł aneks przedłużający. Na chwilę obecną pod kontem finansowym jesteśmy 
zabezpieczeni na inwestycję. Prezydent Miasta Radomia Radosław Witkowski – 
chciałbym dopowiedzieć wyprzedzając pytanie Pana Przewodniczącego bo zapewne 
chodzi mu to po głowie – MOSiR miał zgodę Walnego. Przewodniczący Komisji 
Łukasz Podlewski – oczywiście, że miał Walnego i Pana Prezydenta, nie widzę tego 
inaczej, zawsze MOSiR pyta o zgodę. Prezydent Miasta Radomia Radosław 
Witkowski – niekoniecznie bo aneksy do 1 000 000,00 zł nie wymagają zgody 
Walnego. 
Radny Tomasz Gogacz – kiedy nastąpiło olśnienie w sprawie problemów 
z otworami, z drzwiami w czasie tej inwestycji? Kiedy olśniło kogoś, że w ogóle jest 
taki problem? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – 
to jest jedno z zadań, które trzeba zrealizować na budowie i nie traktujemy tego jako 
jakiś szczególny problem, trzeba go zrealizować i tyle. On jest zdiagnozowany od 
początku bo tak jak brakowało tych drzwi niecały rok temu tak brakuje ich dzisiaj. 
Problem jest zwykłym zadaniem inwestycyjnym, który trzeba zrealizować. 
Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – wiemy, że tych drzwi nie ma tak jak 
wielu elementów nie ma. Pan radny pyta kiedy zostało stwierdzone, że to co jest 
w projekcie nie zgadza się ze stanem faktycznym i trzeba albo dostosować drzwi 
albo otwory, których w wielu przypadkach po prostu nie da się dostosować. Pan 
radny pyta kiedy Betonox o tym poinformował, a MOSiR stwierdził, że rzeczywiście 
projekt różni się od stanu fizycznego? Kiedy pan Piętak otrzymał informację, że musi 
do tego fizycznie usiąść i to zrobić? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Robert Dębicki – nie jestem teraz w stanie precyzyjnie odpowiedzieć na 
to pytanie. Nie wiem czy to był czerwiec, czy to był sierpień. Nie mam takiej wiedzy, 
zwłaszcza, że tu chodzi też o drzwi, które.. Te pytania rodziły się też w trakcie 
realizacji inwestycji także precyzyjnie nie jestem wstanie odpowiedzieć.  
Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – ekspertyzy pracowania inżynieryjno 
- geologiczna pan Kumor – wykonanie  prac geotechnicznych stanu podłoża 
gruntowego w trybunie południowej i północnej. Czy te prace pan Kumor już 
zakończył? Jeżeli tak to kto będzie dokonywał oceny podłoża konstrukcji trybun? 
Jeżeli nie to czy będzie postępowanie dotyczące wyłonienia nowego eksperta 
i wykonanie ekspertyzy? Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Kierownik Robert Pankowski – pan Kumor miał zlecenie na to żeby wykonać 
ekspertyzę. Pan Kumor wykonał ekspertyzę, która zwierała ileś projektów 
naprawczych itd. Większość prac zostało już wykonanych, ale to nie jest tak, że 
zakończył się już etap współpracy z panem Kumorem. W dalszym ciągu będą 
jeszcze teraz badania geotechniczne, badania gruntów w trybunie północnej, ocena 
czy mamy wzmacniać wszystkie, czy w osiach C-G. Ta praca pana Kumora jeszcze 
się nie zakończyła Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – czy wartość 
umowy 87 000,00 zł została już rozliczona czy nie, czy będziecie jeszcze płacić? Czy 
po prostu zapłaciliście całość z tej umowy? Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Kierownik Robert Pankowski –  jest to do sprawdzenia. Nie 
jestem wstanie w tej chwili odpowiedzieć.  
W zawiązku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji zakończył dyskusję.  
 
Ad. 6. Nie było spraw.  
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji podziękował 
wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.                                                        
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